
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBTENIDA

1 BEJARANO ALEMÁN, BRIGUIT DIANE 37 CALIFICA

2 CHEN SHIH, LU FON 36 CALIFICA

3 LUQUE PUÑAL, ANA YULISSA 34 CALIFICA

4 APAZA FLORES, HONMER RIGO 33 CALIFICA

5 CARRERO  PEREZ, JHUNIOR STALYN 33 CALIFICA

6 GONZALEZ VARGAS, ALEJANDRA XIMENA 33 CALIFICA

7 JIMENEZ SOTO, NESTOR HUMBERTO 33 CALIFICA

8 JUSTO VILCAHAPAZA, TESSY RADSHELL 33 CALIFICA

9 MADERA GIBAJA, YUVIAMNEEY 33 CALIFICA

10 PAUCCARA HILARIO, LISSETH KAREN 33 CALIFICA

11 ESCOBAR  CORRO, WILSON MANUEL 33 CALIFICA

12 GARCIA CUELA, SOPHIA FERNANDA 33 CALIFICA

13 HUARCAYA BALLON, DAYSI DEXIRE 33 CALIFICA

14 POLANCO ROSAS, ANDREA ISABEL 33 CALIFICA

15 PONCE PAREDES, JACKELINNE SUSANNE 33 CALIFICA

16 ZEGARRA ALANYA, RAMIRO FIDEL - NO CALIFICA

17 BEGAZO  PAREDES, MAYHELY BRISSETE - NO CALIFICA

18 BUSTAMANTE  GONZALES, GEORGE RONALD - NO CALIFICA

19 CHIRIO SANCHEZ, ANA MARIA - NO CALIFICA

20 DE AMAT PALACIOS , NESTOR - NO CALIFICA

21 LINAREZ GONZALES, QJARI JOSE - NO CALIFICA

22 LIZARRAGA SARMIENTO, DIUSKA GLENNY - NO CALIFICA

23 LOAYZA  BUDIEL, PATRICIA - NO CALIFICA

24 MAMANI  VILCA, KAROL NATHALY - NO CALIFICA

25 MOGROVEJO CUADROS, ANDREA MELISSA - NO CALIFICA

26 MOLINA MASCO, RICARDO DANIEL - NO CALIFICA

27 MORALES FLORES, JENIFFER DANIELA - NO CALIFICA

28 NEYRA  MENDOZA, XIOMARA GIANELLA - NO CALIFICA

29 PALOCORNEJO  FARFAN, JENNIFER GABRIELA - NO CALIFICA

30 PEREDO TICONA, ERICK ANDRE - NO CALIFICA

31 SILVA VERA, JASMINA - NO CALIFICA

32 SONCCO MAYHUA, KIMBERLY TATIANA - NO CALIFICA

33 TEJADA URQUIZO, NANET YARIN - NO CALIFICA

34 ALVAREZ CANALES, ZOHAR BRESKY - NO CALIFICA

35 CHACON MEJIA, FRIDA LILIANA - NO CALIFICA

36 DIAZ FERIA, VALERIA ALEJANDRA - NO CALIFICA

37 DIAZ SANDOVAL, JUAN CARLOS - NO CALIFICA

38 FLORES  YUCRA, MICHAEL EDINSON - NO CALIFICA
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39 HUARACHI TELLEZ, DANERY MAYTE - NO CALIFICA

40 PARI CABANA, JORGE MIGUEL - NO CALIFICA

41 PINTO DIAZ, MILAGROS ROCIO - NO CALIFICA

42 RODRIGUEZ  LAZO, ANAPAULA FERNANDA - NO CALIFICA

43 SANCHEZ DIEZ CANSECO, ANDRES VICENTE - NO CALIFICA

44 SANCHEZ REMOND, LALESKA MERCEDES - NO CALIFICA

45 TANCO   MIRANDA, LUIS ENRIQUE - NO CALIFICA

46 VIZA COLQUEHUANCA, JHOSEP WILFREDO - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 23 de Febrero de 2026

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 BEJARANO ALEMÁN, BRIGUIT DIANE 3:00 p. m.

2 CHEN SHIH, LU FON 3:10 p. m.

3 LUQUE PUÑAL, ANA YULISSA 3:20 p. m.

4 APAZA FLORES, HONMER RIGO 3:30 p. m.

5 CARRERO  PEREZ, JHUNIOR STALYN 3:40 p. m.

6 GONZALEZ VARGAS, ALEJANDRA XIMENA 3:50 p. m.

7 JIMENEZ SOTO, NESTOR HUMBERTO 4:00 p. m.

8 JUSTO VILCAHAPAZA, TESSY RADSHELL 4:10 p. m.

9 MADERA GIBAJA, YUVIAMNEEY 4:20 p. m.

10 PAUCCARA HILARIO, LISSETH KAREN 4:30 p. m.

11 ESCOBAR  CORRO, WILSON MANUEL 4:40 p. m.

12 GARCIA CUELA, SOPHIA FERNANDA 4:50 p. m.

13 HUARCAYA BALLON, DAYSI DEXIRE 5:00 p. m.

14 POLANCO ROSAS, ANDREA ISABEL 5:10 p. m.

15 PONCE PAREDES, JACKELINNE SUSANNE 5:20 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 20  de febrero de 2026

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será 

remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha de 

postulación.

Oficina de Recursos Humanos

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.
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